AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL

N°001/2021 E PROCESSO LICITATÓRIO N°004/2021

O Departamento de água e esgoto do município de

Tupaciguara/MG, através de pregoeiro, torna público o

cancelamento da licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL,

conforme justificativa constante nos autos.

Objeto: “ Contratação de empresa para fornecimento de

combustíveis para uso do departamento de água e esgoto de

Tupaciguara/Mg.  ”

Considerando que não existe sediado no município 3 ( Três )

fornecedores competitivos enquadrados como microempresas e

empresas pequeno porte, que é exigência legal, do artigo 49, II

da lei complementar n°123/2006.

Tupaciguara 25 de Março de 2021

                            MARCELO NOVAIS BORGES

                               Diretor Interino do Dae